
UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag.   1   di   1
DETERMINAZIONE N.  20  DEL 26/04/2017

OGGETTO: PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL'UTILIZZO DE LLA SALA MULTIMEDIALE PE R LO
SVOLGIMENTO DELLE PROVE SCRITTE DELLA SELEZIONE PUB BLICA PER ISTRUTTORE TECNICO
DELL'UFFICIO  D'AMBITO  TENUTESI  IL  12  APRILE  2017  PR ESSO  IL  PFP  VALTELLINA  –  CIG:
Z901E51BBA

IL DIRETTORE 

PREMESSO CHE: 
− il  Consiglio  di  Amministrazione,  con deliberazione n.56  del  1°  dicembre 2016,  ha  indetto  selezione

pubblica per la copertura di un posto a tempo pieno ed indeterminato di Istruttore Tecnico (categoria
professionale C), demandando al Direttore l'espletamento delle procedure;

− per la  selezione di  cui  sopra sono pervenute entro il  termine di  presentazione (8 marzo u.s.)  n.  62
domande delle quali n. 61 ammesse alle prove selettive;  

VISTO l'elevato  numero  dei  candidati  si  è  reso  necessario  svolgere  le  prove  scritte  in  un  ambiente
adeguatamente capiente e per tale proposito è risultata essere idonea la sala multimediale del PFP Valtellina;

RICHIAMATO  il contratto per la concessione di utilizzo della sala multimediale PFP Valtellina, stipulato in data
13 marzo u.s. per euro 120,00 + iva 22%;

VISTA la fattura del PFP Valtellina n. 31/2017 pervenuta in data 20/04/2017 di euro 120,00 + iva 22%;

RITENUTO necessario procedere al pagamento della fattura di cui sopra;

ATTESO CHE: 

− per  servizi  di  importo inferiore a euro 40.000,00 le  stazioni  appaltanti  possono procedere mediante
affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del Codice degli Appalti (D.Lgs. 50/2016);

− ai sensi dell’art. della L. 163/2010 e successive modifiche ed integrazioni è stato acquisito ai fini della
tracciabilità  finanziaria  il  codice  identificativo  di  gara  (C.I.G.)  assegnato  dall’Autorità  Nazionale
Anticorruzione, che, nel caso specifico al presente servizio risulta essere:  Z901E51BBA

DETERMINA

di pagare all'Azienda Speciale per la formazione professionale della Provincia di Sondrio Polo di Formazione
Professionale Valtellina – con sede in Sondrio via C. Besta 3 (CF/P.IVA 00867240145 – IBAN: IT 50 S 05216
11010 000000090001) la somma di euro 146,40 come da  fattura n.31/2017 del 20/04/2017, per l'utilizzo della
sala Multimediale ubicata in via Carlo Besta 3 a Sondrio (SO) per  lo svolgimento delle prove scritte per la
selezione pubblica di cui in premessa in data 12 aprile 2017.

IL DIRETTORE

Ing. Paolo Andrea Lombardi

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio
Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   Tel. 0342 531600   Fax 0342 531688   C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145

Indirizzo Internet: http://www.  atosondrio   

E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it


